
|^ t l i ] :Ťn  t [ í ] i t : 0 |11 ] i i  I i 1

iAIAÍ'0{ lEsíE
Ú  N  I V I n l l l  Y

FAKULTA EKO\O\ItCIii
hrtcdn XFt

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad €m'c| i  .ot  : ' | . : . IJ

Bc, Petra Kůsová

Podniková ekonomika a management

ÚčetnÍ a daňové aspekty mezinárodDího obcbodo

Ing. Jitka Zborková' Ph'D.

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí race:

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definováni cílů práce
B) Metodický postup vypracování pláce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěni práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' glamatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Přáce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich fornlulace
L) splnění cíIů práce
M) odbomý příÍos práce (>ro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pÍáce a katedlou
o) Přistup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda

Na\'rhuji klasifi kovat dipiomovou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:]

Úborně

Diplomová práce se zabývá problematikou mezinárodního obchodu. stanovený cíl práce. zhodnorir
kritická místa při obchodování se zahJaničním ve vybrané společnosti byl splněn' Práce splňuje
formální ajazykové poŽadavky. Diplomo\'á práceje po obsahor'é. rešelšní a vlaslni části práce
\'}Tážená. Autorka na základě zhodnocení situace ve vybrané společnosti. nejenŽe chará}iterizuje řadu
problematických a specifických oblasti, ale také uvádí konkJétíí návřhy řešení. Diplomolou práci
doporučuji k obhajobě s hodnocením qibomě.

t t l

xIt
xf]L
x![
x!!
!tr!
x!!
x!!
x!!
x!!
XDD
x!a
x!t]
!Bf
xt]f
XDf
x!tr

X
!



N)r>
FAl{ULTA E(0N0Í! l lcRÁ
ZÁPA00Čts(É
UNIVEf iZITY
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínlry k bližšímu vysvětleni při obhajoběal

1) Jedním z vašich návrhůje posk}ťlutí slev odběIatelům při včasné, případně okamžité uhradě. Na
zá*ladě čeho byla stanovena výše vámi nawhované sle\T? Zmiňujete se o úspoře sankcí za následné
včasné platby dodavatelských faktur. V jaké výši se b4o sankce o entaěně pohybují? Mužete provést
alespoň o entační kompalaci těch1o částek?

2) Jaká výše po}úedávek se oblrykle lryskpuje po splalnosti a kolik pohledávek zůstrívá skutečně
neuhrazeno? Jaká je ob\Yklá doba splatnosti pohledávek ajaký je Váš názor najejí prodloužení?

v Plznt, dne\\b\Ňs
\'\ l

Podpis hodnotitele

Metodické poaúmky:

t oa|ačte }ýsledek kontroly p|agiátoÍství' který jste zadalla do PoÉálu ZČU a odůvodněte níže při odúVodnění
' k|asifikačniho sfupně'
' K|iknutím na pole \Yberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně áůvodnět€ nawhovaný klasifikačni ýuPeň, odůvodnění zpÍacujte v Íozsahu 5 . 10 vět'
4 otázky a pňpomínlf k bliŽšírnu vysvět|eni při obhajobě _ dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně rýištěný na seketariát KFU, FEK zČU do teÍmínu stanoveného kate.|rou
katedry). Posudek musi být opatřen vlastnoručním Podpisem modře (pro rozeanánl oÍiginá]u).


